MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 1140, DE 09 DE JUNHO DE 2015.

O  DIRETOR GERAL DO  CAMPUS SÃO  SEBASTIÃO  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 1.256, de 03 de Dezembro de
2012, publicada no Diário Oficial da União em 06 de Dezembro de 2012, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º –  Constituir Comissão para organização das documentações físicas e
virtuais  do Campus  São Sebastião, a comissão tem por finalidade definir quais documentos
ficarão  na  coordenação  de  ensino;  definir  quais  documentos  ficarão  em  cada  colegiado;
elaborar um fluxograma para a organização proposta; padronizar as pastas virtuais.

Art. 2º – Designar para compor a comissão, sob a presidência do primeiro, os

servidores  LAURA  MISK  DE  FARIA  BRANT,  matrícula  SIAPE  nº  1438806,  ANA
CLAUDIA LIMA SOARES, matrícula  SIAPE nº  2105743,  ANA PAULA BESERRA DE
SOUSA, matrícula SIAPE nº 1967080, CAROLINA SOARES MENDES, matrícula SIAPE
nº 1957420, ANA CLÁUDIA BERNARDES VILARINHO DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE
nº 2050115, CARLA FERREIRA DE SOUZA, matrícula SIAPE nº 7122, FRANCISCO DE
ASSIS MARTINS LIMA, matrícula SIAPE nº 2076672   LUSIFÁTIMA MARIA GADELHA
DE O. RÉQUIA RAMOS, matrícula SIAPE nº 1838460, RAFHAEL BATISTA VAZ DOS
SANTOS, matrícula SIAPE nº 2057173, VERA LÚCIA RIBEIRO DE CARVALHO BUENO,
matrícula SIAPE nº 1801757.

Art.  3º –  A Comissão  terá  um prazo  de  180(cento  e  oitenta)  dias  para  a
conclusão dos trabalhos.

                       Art. 4º –  Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original assinada
RODRIGO MENDES DA SILVA

Publicada no BS/IFB, de 09.06.2015

	Ministério da Educação